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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02101018D

2. Data e Regjistrimit 01/09/2020
3. Emri i Subjektit New Axis Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Donika Kastrioti, në 
bulevardin “Dëshmorët e Kombit" Pallati Nr.1, Shkalla Nr. 
4, Apartamenti Nr. 11 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence dhe sherbime te ndryshme biznesi, financiare, 

ligiore, marketingu. informatike dhe ne fusha te tjera. 
Konsulence kunder rrezikut dhe mashtrimit te mundshem, si 
dhe vazhdimesine dhe rritjen e metejshme te biznesit. 
Sherbime Kontabiliteti dhe Hartim Pasqyrash Financiare. 
Konsulence Financiare dhe Tatimore. Sherbime 
Administrimi dhe Perfaqesimi tatimor. Legjislacion Tatimor. 
Procedura Tatimore, Kodi i Punes. Reklama dhe 
marredhenie me publikun, sherbime ne lidhje me 
promovimin e shitjeve dhe eventeve on-site dhe online. 
Sherbim klienti dhe suport online per zgjidhjen e ceshtjeve 
ne fusha te ndryshme. Sherbime marketing ne Web. 
Pregatitjen, prodhimin, realizimin dhe mirembajtjen e faqeve 
te internetit dhe faqeve sociale si dhe realizimin e fushatave 
reklamuese online. Pregatitjen dhe prodhimin e e analizave 
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te biznesit. Mbledhje dhe perpunim i te dhenave te ndryshme 
me rezultat pregatitjen e raporteve statistikore. Sherbim. 
asistence dhe trajnime ne fushen e burimeve njerezore. 
Formim profesional dhe trajnim personeli. Kurse Trajnimi ne 
fushat e Marketing. Programe Financiare eti. Sherbime 
perkthimi ne gjuhe te ndryshme. Per realizimin e qëllimit të 
mësipërm shoqeria ka të drejtë: •T’ju besoje te tretëve pjesë 
te punimeve te produkteve të saj ose sherbimeve; •Te 
perfundoje kontrata agjensie me ose pa perfaqesim, me 
qellim qe te promovoje per llogari të pales tjeter ose te 
promovohet nga pala tjeter per llogari të saj, aktivitetet dhe 
prodhimet e mesipërme, duke perfshire te gjitha aktivitetet e 
ndermjetesimit te çfaredo fushe; •Te operoje si ne territorin 
kombetar dhe jashte tij. Shoqeria mundet gjithashtu te 
realizoje të gjitha operacionet industriale, tregtare, mobiliare, 
imobiliare dhe financiare qe do te konsiderohen nga ortaket 
apo nga organi Administrativ te nevojshme ose te dobishme 
per arritjen e obektivit te shoqerise, perfshire ketu leshimin e 
fidejusioneve dhe garancive te tjera reale ose personale si ne 
favor dhe per llogari te te treteve edhe me titull te garantuar. 
Shoqeria mundet gjithashtu te realizoje te gjitha operacionet 
e ndermjetesimit industrial, tregtar, mobiliar. imobiliar dhe 
financiar qe do te konsiderohen te nevojshme dhe/ose te 
dobishme nga ortaket per arritjen e objektivit të shoqenise. 
perfshire ketu leshimin e fidejusioneve dhe garancive te tjera 
reale ose personale si ne favor dhe per llogari te te treteve 
edhe me titull te garantuar. Shoqeria mund te bleje lirisht 
kuota ape aksione te shoqerive te tjera, vendase dhe te huaja.
Arlinda Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/08/2020                Deri: 26/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArlindaMarku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: New Axis Solutions
E-Mail: info@newaxissolutions.com  
Telefon: 0693840488  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-579802-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E0CDD3-9E2F-4478-B783-546ED98935E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C310F9DC-522B-4067-AF7F-A0FFCE604B2B

